Приказ №
                                      Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная
от                                                                                  школа с углубленным изучением отдельных
	Зачислить согласно заявлению

Родителей
Директор школы

Т.В. Козик
	                                                        предметов  № 8»

                                    Татьяне Владимировне Козик
__________________________________________

__________________________________________

                                   (Ф.И.О. заявителя)

Заявление о приеме на обучение в МБОУ СОШ № 8 (1 класс)

Прошу принять на обучение в МБОУ СОШ № 8, в первый  класс моего ребёнка:

Фамилия ________________________ Имя ____________________ Отчество ___________________

Дата рождения ________________________ Гражданство____________________________________

Место рождения ребенка
Адрес регистрации ____________________________________________________________________

Фактический адрес проживания _________________________________________________________

Телефон ______________, сот. ________________, электронная почта: ________________________

Посещал дошкольное учреждение (№ д/с)_________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях)
Отец:

Фамилия ____________________   Имя _____________________  Отчество_____________________

Мать:

Фамилия _____________________ Имя ______________________ Отчество ____________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о сдаче документа

	1
	Св-во о рождении ребенка (копия)

	2
	Св-во о регистрации по месту жительства (копия)

	3
	Копия паспорта законного представителя

	4
	ИНН ребенка (копия)

	5
	СНИЛС ребенка (копия)

	6
	Фото ребенка

	7
	Мед.справка

С Уставом школы, учебным планом, учредительными документами ознакомлен (а):

«____» ________________ 2019 г.     _________________                /__________________________/

                                                                            Подпись                                                             Фамилия И.О.

Согласен на использование и обработку своих персональных данных и ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

«____» ________________ 2019  г.     _________________                /__________________________/

                                                                           Подпись                                                             Фамилия И.О.

Входящий номер заявления: ___________

Принял:  _____________                /     Семайкина Ю.А.       /

                         Подпись                                    Фамилия И.О.

М.П.